Костромской областной союз
«Федерация организаций профсоюзов Костромской области»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 27 » мая  2020 г.                     г. Кострома                                      № 2 - 5

Об избрании членов постоянных комиссий
Совета ФОПКО

Постановлением Совета ФОПКО № 46-6 от 28.11.2014 года  сформированы постоянные комиссии Совета ФОПКО, утверждено положение.  В соответствии с п. 4.8.36 Устава ФОПКО, Совет
п о с т а н о в л я е т:
Утвердить председателей и персональный состав постоянных комиссий  Совета ФОПКО:

Комиссия по организационной работе:
1. И. А. Исакова - председатель комиссии;
2.Г. К. Алифиренко
3.С. А. Гранцев
4.И.Б. Комарова
5.П. В. Лебедько
6.Л. В. Хрунина
7.Е. Л. Райкина

Комиссия по нормотворческой деятельности
1.С. А. Гранцев - председатель комиссии;
2.Ю. Г. Сидоров
3.Д. В. Фираго
4.З. В. Смирнова
5.М. В. Коткова
6.А. А. Хозиева
7.А. В. Виноградова

Комиссия по вопросам профсоюзного имущества
1.Ю. В. Павличенко - председатель комиссии;
2.М. Н. Рассадин
3.П. В. Лебедько
4.Ю. Г. Сидоров
5.Л. В. Хрунина
6.Е. Г. Шумова
7.А. А. Хозиева

Председатель		                                                             	    А.В. Шадричев